Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur Sitzung der Gemeindevertretung

am 18. November 2021, um 19.00 Uhr,

im Gemeinderaum, Hauptstr. 18, 16928 Gerdshagen ein.

Tagesordnung:

- I. öffentlicher Teil
- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der Sitzung der Gemeindevertretung vom 26.08.2021
- 3. Bestimmung der Mitunterzeichnung der Niederschrift der heutigen Sitzung der Gemeindevertretung
- 4. Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung
- 5. Informationen des Bürgermeisters
- 6. Informationen des Amtsdirektors
- 7. Einwohnerfragen
- 8. Vorstellung eines Repowering- Projektes von Windkraftanlagen im Windpark Falkenhagen II durch eno energy GmbH
- 9. Anfragen der Mitglieder der Gemeindevertretung
- II. nicht öffentlicher Teil
- 1. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht öffentlichen Teils der Sitzung der Gemeindevertretung vom 26.08.2021
- 2. Änderungsanträge zum nicht öffentlichen Teil der Tagesordnung
- 3. Informationen des Bürgermeisters
- 4. Informationen des Amtsdirektors
- 5. Beschluss über einen Antrag der "Franziska Rudolf und Matthias Rudolf GbR" für die Kita "Haus Zwergenland" auf Beschäftigung eines zusätzlichen technischen Mitarbeiters Beschluss-18/2021
- Verlängerung des Geschäftsbesorgungsvertrages zwischen der Gemeinde Gerdshagen und des Fördervereins AFÖ Pritzwalk e.V. für das Jahr 2022 Beschluss-19/2021
- 7. Anfragen der Mitglieder der Gemeindevertretung

Robert Gemmel ehrenamtlicher Bürgermeister als Vorsitzender der Gemeindevertretung